平成２８年９月吉日

各大学代表者	 殿

第２６回	 関西学連剣友剣道大会

大会実行委員会

第 26 回関西学連剣友剣道大会のご案内

謹啓	 	 諸先輩方におかれましては時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、関西学連剣友会の発展のため何かと御尽力を賜り誠に有り難うございます。

さて、標記の件、今年も下記の要領で開催する運びとなりました。

本大会要項については、昨年からの変更点及び注視頂きたい点に網掛けしております。

つきましては、本大会要項の内容を十分にご確認いただき申込書に必要事項をご記入の上、

平成２８年１０月７日（金）必着で剣友会事務局までご返送をお願い致します。

近年、締切日後の申込みが増えております。これまで大会実行委員会および剣友会事務局から

は厳重注意のうえ出場を認めておりますが、各大学におかれましては、十分に調整のうえ、

締切日厳守を徹底いただきますようお願い致します。

また、大会事務局では第２６回大会のプログラムに掲載いたします広告の募集を行っております。

各位のご協力のもと大会を成功させたいと存じますので、何卒ご協力のほどよろしくお願い致します。

	 	 また、関西学連剣友会入会について、剣友会の趣旨、活動など広く先輩方にご認識いただけるよう、

入会のご案内と申込書の他に「剣友会入会ご案内チラシ」を同封させていただきました。

つきましては、本チラシを今大会の機会はもちろんのことＯＢ、ＯＧ総会などに入会されていない

諸先輩方や本年度の卒業生にぜひご紹介いただき、積極的な入会促進のほどよろしくお願い致します。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 敬	 具

記
大会名	 ：	 第２６回関西学連剣友剣道大会

日	 時	 ：	 平成２８年１２月１８日（日）	 	 午前９：００	 開会

場	 所	 ：	 府民共済ＳＵＰＥＲアリーナ体育館（旧：大阪市舞洲アリーナ）
	 	 	 	 	 	 住所：大阪市此花区北港緑地２－２－１５

同封書類

① 第２６回	 関西学連剣友剣道大会要項

② 大会参加費振込用紙
※大会申込は「関西学連剣友会のホームページの剣友大会情報」	 http://kansaigakuren.com/	 上

	 にアップロードしておりますのでタウンロードをお願いします。

③ 大学別専任審判員依頼人数表

④ 広告掲載のお願い、掲載申込書、広告原稿用紙と広告代振込用紙

⑤ 関西学連剣友会入会ご案内、入会申込書、入会登録名簿、入会振込み用紙

※事務工数削減ため、入会申し込みはできる限り関西学連剣友会ＨＰ掲載の入会フォーマット

（エクセル）にて作成の上、振込み受領証をｐｄｆ等で添付の上、大会要項に記載しております

「事務局のメールアドレス（ info@kansaigakuren.com」」に送信、ご協力をお願い致します。

⑥ 応援者等のお弁当予約申込書（大会役員・選手・審判には例年通り用意しております）

⑦ 第２６回	 関西学連剣友剣道大会	 協賛団体の募集のご案内

⑧ 第２６回	 関西学連剣友剣道大会連合チームの大会事務局調整の新設のご案内について
※同封の大会関係資料は、関西学連剣友会ＨＰに掲載していますので、ダウンロードする等ご活

用ください。

※剣道具の宅配は、前日必着で府民共済ＳＵＰＥＲアリーナ体育館事務局気付「関西学連剣友剣道大会

事務局宛」で受付を行います。当日のお渡しは、大会受付にて行います。受け取りの際は本人確認が

できるもの（運転免許書、宅配便控えなど）をご準備いただきますようよろしくお願い致します。

※	 個人情報につきましては、大会主旨に則り業務遂行のために適正に取り扱いを行います。

以	 上